
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s 

příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů 

 

Vysoká škola polytechnická Jihlava  

Sídlem: Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 71226401 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 

Bankovní spojení: 

Zastoupena: prof. MUDr. Václavem Báčou, Ph.D., rektorem  

Odpovědný zaměstnanec za odbornou úroveň příjemce (řešitel): Ing. Jakub Dostál, Ph.D. 

dále v textu též jako „hlavní příjemce“ 

a 

HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.  

Sídlem: Na Poříčí 1041/12, 11000 Praha 1 

IČ: 67779751 

Bankovní spojení: 

Zapsána v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka U 343  

Zastoupena: Hanou Vosmíkovou 

Odpovědný zaměstnanec za odbornou úroveň dalšího účastníka (další řešitel): PhDr. Jiří Tošner 

dále v textu též jako „další účastník“ 

 

Tímto dodatkem dochází k úpravě následujících částí Smlouvy o účasti na řešení projektu a o využití 

výsledků, uzavřené smluvními stranami dne 23. 4 2018. 

 

IV. 

Finanční zajištění projektu  

1. Hlavní příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalšímu účastníku projektu převést na řešení 

výše uvedené věcné náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky ve výši 159 074,- Kč,  

a to v roce 2018 ve výši 85 025,- Kč, 

v roce 2019 ve výši 45 070,- Kč, 

v roce 2020 ve výši 28 979,- Kč. 

Neinvestiční účelové finanční prostředky poskytované dalšímu účastníkovi tohoto článku dále jen 

„účelové finanční prostředky“. 

2. Účelové finanční prostředky je hlavní příjemce povinen dalším účastníkům projektu uhradit vždy 

bezhotovostním převodem na jejich bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 

30 dnů od obdržení účelových prostředků od poskytovatele. 

3. V případě, že poskytovatel rozhodne o poskytnutí odlišné částky na řešení projektu, než je uvedena 

v návrhu projektu, zavazují se smluvní strany upravit poměrně výši účelových prostředků, jež mají 



Strana 2 (celkem 2) 

být vyplaceny dalším účastníkům, dodatkem k této smlouvě, a to bezodkladně, nejpozději do 10 

pracovních dnů poté, co se o takovém rozhodnutí poskytovatele dozví. 

4. Převáděné účelové finanční prostředky nejsou předmětem DPH. 

5. Účelové finanční prostředky dle této smlouvy jsou hlavním příjemcem dalšímu účastníku projektu 

poskytovány výlučně na úhradu skutečně vynaložených provozních nákladů účelově vymezených 

touto smlouvou. Další účastník není oprávněn tyto účelové finanční prostředky použít k jakémukoli 

jinému účelu. 

6. Smluvní strany ujednávají, že jejich finanční vklad do spolupráce na řešení projektu je:  

a) ze strany hlavního příjemce: celkem 118 693 Kč po dobu trvání projektu, z toho 61 901 Kč 

v roce 2018, 39 368 Kč v roce 2019 a 17 424 Kč v roce 2020. 

b) ze strany dalšího účastníka: celkem 194 422 Kč po dobu trvání projektu, z toho 36 439 Kč v roce 

2018, 88 418 Kč v roce 2019 a 69 565 Kč v roce 2020. 

 

 

za hlavního příjemce za dalšího účastníka 

 

V Jihlavě dne   V Praze dne   

 

 

    

 prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. Hana Vosmíková 

 rektor ředitelka 

 




